
Svazová disciplinární komise SFČR 

1 

 

Zápis o rozhodnutí Svazové disciplinární komise SFČR č. 13/2021 ze dne 29. 3. 2021 

Rozhodování Svazové disciplinární komise se účastnili: 

- Jiří Prouza, předseda, 

- Daniel Slanina, člen, 

- Martin Kiac, člen. 

Dne 29. 3. 2021 rozhodla Svazová disciplinární komise per rollam následovně: 

- Radomírovi Jungbauerovi (ID 90102204, hráč SK OLYMPIK Mělník) uložila disciplinární 

trest zákazu závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin opakovaného 

napomínání hráče v soutěžním ročníku dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu 

SFČR, který spáchal v utkání 21. kola 1. FUTSAL ligy SK OLYMPIK Mělník vs. Svarog FC 

Teplice (O1A2105) hraném dne 26. 3. 2021 tím, že byl počtvrté v soutěžním ročníku 2020/2021 

napomenut žlutou kartou. 

 

- Davidovi Cupákovi (ID 89052083, hráč Helas Brno) uložila disciplinární trest zákazu 

závodní činnosti na dvě soutěžní utkání za disciplinární přečin pohoršující, urážlivé nebo 

ponižující chování vůči delegovaným osobám dle ustanovení § 51 odst. 1 Disciplinárního řádu 

SFČR, který spáchal v utkání 21. kola 1. FUTSAL ligy Helas Brno vs. FTZS (O1A2101) hraném 

dne 26. 3. 2021 tím, že v souvislosti s utkáním jako hráč použil vůči delegované osobě urážlivý 

výrok a byl za to při utkání vyloučen podle pravidla č. 12 Pravidel futsalu. 

 

1) Janu Loupovi (ID 63090373, asistent trenéra Helas Brno) uložila disciplinární trest zákazu 

výkonu funkce asistenta trenéra na tři soutěžní utkání za disciplinární přečin pohoršující, 

urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám dle ustanovení § 51 odst. 1 

Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 21. kola 1. FUTSAL ligy Helas Brno vs. FTZS 

(O1A2101) hraném dne 26. 3. 2021 tím, že v souvislosti s utkáním jako asistent trenéra použil 

vůči delegované osobě urážlivé výroky a byl za to při utkání vyloučen podle pravidla č. 12 

Pravidel futsalu. Po dobu trvání trestu není Jan Loup oprávněn vykonávat funkci asistenta trenéra 

ani jinou funkci, která by jej opravňovala ke vstupu na lavičku. Do soutěžního utkání se po dobu 

trestu nesmí zapojit ani jako hráč. 

Poučení: 

- Dle ustanovení § 86 odst. 2 Disciplinárního řádu SFČR jsou výše uvedená rozhodnutí o spáchání 

disciplinárního přečinu doručena dnem následujícím po dni zveřejnění této písemnosti na Úřední 

desce. 

- Dle ustanovení § 112 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR má účastník řízení právo požádat o 

vydání odůvodnění rozhodnutí disciplinárního orgánu prvního stupně, pokud je proti němu 



Svazová disciplinární komise SFČR 

2 

 

podáno odvolání, je uhrazen poplatek za odvolání podle § 2 Přílohy č. 1 Disciplinárního řádu 

SFČR a odvolatel současně s odvoláním výslovně požádá o vyhotovení odůvodnění 

- Dle ustanovení § 117 Disciplinárního řádu SFČR může účastník řízení do pěti dnů ode dne 

doručení tohoto rozhodnutí podat odvolání u Odvolací komise SFČR. Lhůta je zachována také 

tehdy, je-li odvolání podáno u Svazové disciplinární komise, nebo je-li ve lhůtě podáno k poštovní 

přepravě. 

 

 
V Praze dne 29. 3. 2021 

                                                        

………………………… 

Jiří Prouza 

Předseda Svazové disciplinární komise 

 


